
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005 

03/10/2019 - 13:21 - Pág. 1/2

PORTARIA Nº 2069 DE 19 DE SETEMBRO DE 2019

O DIRETOR do Instituto de Ciência e Tecnologia da Universidade Federal de Alfenas, Campus Avançado de Poços
de Caldas, usando de suas atribuições legais, resolve:

Constituir Comissão, composta pelos servidores abaixo relacionados, para preenchimento dos relatórios de
avaliação de desempenho do estágio probatório da servidora Patrícia Gonçalves, período de 01/03/2019 a
02/09/2019, com prazo para conclusão dos trabalhos até 27/09/2019.

 

Carolina Del Roveri;

Matheus Fernando Ancelmi;

Marlus Pinheiro Rolemberg.

Prof. Dr. Marlus Pinheiro Rolemberg

Diretor do ICT

PORTARIA Nº 2037 DE 12 DE SETEMBRO DE 2019

O DIRETOR do Instituto de Ciência e Tecnologia (ICT), usando de suas atribuições legais, resolve:

Constituir Comissão para atender o disposto no artigo 9º, inciso III da Resolução 150/2013 do CONSUNI, que
trata da Avaliação de assiduidade, responsabilidade e qualidade de trabalho para fins de progressão/promoção
na carreira do Magistério Superior da professora Alessandra Regina Pepe Ambrozin, designando os seguintes
servidores:

 

Gian Paulo Giovanni Freschi;

Tânia Regina Giraldi;

Tatiana Cristina Mac Leod Furtado.

Prof. Dr. Marlus Pinheiro Rolemberg

Diretor do ICT

PORTARIA Nº 1997 DE 6 DE SETEMBRO DE 2019

O DIRETOR do Instituto de Ciência e Tecnologia (ICT), usando de suas atribuições legais, resolve:

Constituir Comissão para atender o disposto no artigo 9º, inciso III da Resolução 150/2013 do CONSUNI, que



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005 

03/10/2019 - 13:21 - Pág. 2/2

trata da Avaliação de assiduidade, responsabilidade e qualidade de trabalho para fins de progressão/promoção
na carreira do Magistério Superior do professor Alexandre Silveira, designando os seguintes servidores:

 

Cláudio Antônio de Andrade Lima;

Rafael Brito de Moura;

Gunther Brucha.

Prof. Dr. Marlus Pinheiro Rolemberg

Diretor do ICT


